
Lenka V. (Algernon340) ID 422764 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

  Po letech nakupování na MMB jsem i já založila svoji registraci. :-)

  Děkuji všem nakupujícím za zájem o naše věci.

  Nejsem komerční prodejce, prodávám věci převážně po sobě, občas se asi objeví i něco po mamce, sestře atp. Trpím trochu
nakupovací mánií :-) Spoustu věcí koupím bez zkoušení a nebo s vírou, že mi to jednou bude :-) Právě jsme se přestěhovali a
já zjistila, že mám několik pytlů oblečení, které jsem nikdy neměla na sobě, protože jsem do nich nedohubla/nedotloustla.
Bohužel byt je menší a tedy potřebuji udělat trochu místo.

  Věci jsou čisté, ve skříních jsem je měla vyžehlené, ale samozřejmě trochu utrpí při přepravě atp. Vycházím z předpokladu,
že si každý stejně věc nejdřív přepere a vyžehlí sám. Na případné vady se budu snažit upozornit, ovšem mohu přehlédnout
popárnutý šev atp. Pokud Vám to bude moc vadit, dejte vědět a domluvíme se na vrácení nebo slevě.

  Vzhledem k tomu, že se potřebuji věcí zbavit, tak NEMĚNÍM. Výjimku mohu udělat pokud byste měly na výměnu totožnou
věc jen ve větší vel.

  Chodím do práce a tedy nemohu být na mailu non stop. Do 24hod se ale budu snažit vždy vše vyřídit.

  Na platbu čekám standardně 7 dní, pak rezervaci ruším.

 Balné si neúčtuji, poštovné dávám od oka, větší věc převážím. Podle mé zkušenosti je triko 37,- mikina nebo 2 věci pokud se
vejdou do 5cm a 2 kg 43,-

  Na poštu se dostanu tak 3x do týdne, pokud byste spěchaly, dejte vědět, můžeme se domluvit na rychlejším zaslání.

  Na dobírku jsem ochotná zaslat reg. uživatelům s větším množstvím kladných hodnocení a nebo komukoliv po uhrazení
poštovného na účet.

  Hezký den všem :-)

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

